

Sorgeberechtigten)

Univ.-Prof. Dr. med. Albert J. Becker Sektion für Translationale

## Vertrag über die Inanspruchnahme wahlärztlicher Leistungen

Name, Vornam	e des Patienten/der Patientin	Geburtsdatum
Postleitzahl	Wohnort des Patienten/der Patientin	Straße und Haus-Nr.
Private Kranker	nversicherung	Telefon-Nr.
enten/Patien Bonn wird di	tinnen: dem oder den oben genannte ie private persönliche Beratung und Be	Sorgeberechtigten) und dem Universitätsklinik
bei nicht ve	eitzahl Wohnort des Patienten/der Patientin Straße und Haus-Nr.	
Ständige ärz	tliche Vertreter (§ 4 Abs. 2 Satz 3 GOÄ	) von Herrn UnivProf. Dr. med. Becker sind:
- im Bereich - im Bereich	"Leistungen auf Station § 4 Abs. 2 GO. ""	<b>(</b> "
		er vor Abschluss der Wahlarztvereinbarung best
Bonn,	Datum	
X Unterschrift d	oc Patienten/der Patientin have	Untersobriff für den Universitätelstill.
seines/ihres	Vertreters (bei minderjährigen	Unterschrift für das Universitätsklinikum Bor